附件1 
2021年度海洋科学学院优秀共产党员、优秀党务工作者、先进党支部推荐名额
	支部名称
	正式党员人数
	优秀教工党员名额
	优秀学生党员名额
	优秀党务工作者名额
	先进支部名额

	海洋生物第一党支部
	43
	2
	1
	1
	2


	海洋生物第二党支部
	21
	1
	1
	1
	

	物理海洋第一党支部
	15
	2
	0
	1
	

	物理海洋第二党支部
	29
	1
	1
	1
	

	海洋化学党支部
	24
	1
	1
	1
	

	海洋地质党支部
	30
	2
	1
	1
	

	本科生党支部
	12
	1
	1
	1
	

	合计
	174
	10
	6
	7
	



说明：  1.优秀共产党员和优秀党务工作者不重复推荐。
2.优秀党务工作者为教工党员。
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